Addenda et corrigenda ex cod. Vatic.

- (1) Ἐπ' deest.
 (2) Τῆς ὑπακοῆς· εἶπαμεν γάρ, ὅτι Ἰακώβ, etc.
 (3) Τριαύτη, etc.
 (4) Εὗρμεν, etc., πρὸς τὸν Θεόν, ἄτουτέστι τούς,

- etc.
 (5) Ἐκτελούντων.
 (6) Ἐνδυσόμεθα τούτους δ. ε. δ. τοὺς τῆς δ. αὐτοῦ υἱούς.

19. Non avertas faciem Christi tui.
 20. Juravit Dominus David veritatem,
 21. Et non frustrabitur eam [eum] :
 22. De fructu ventris tui ponam super sedem tuam.
 23. Si custodierint filii tui testamentum meum,
 24. Et testimonia mea hæc, quæ docebo eos,
 25. Et filii eorum usque in sæculum sedebunt super sedem tuam.
 26. Quoniam elegit Dominus Sion :
 27. Elegit eam in habitationem sibi.
 28. Hæc requies mea in sæculum sæculi ;
 29. Illic habitabo, quoniam elegi eam.
 30. Viduam ejus benedicens benedicam :
 31. Pauperes ejus saturabo panibus.
 32. Sacerdotes ejus induam salutari,
 33. Et sancti ejus exultatione exsultabunt.
 34. Illuc producam cornu David :

- A 19. Μὴ ἀποστρέψῃς τὸ πρόσωπον τοῦ Χριστοῦ σου.
 20. Ὁμοσε Κύριος τῷ Δαβὶδ ἀλήθειαν,
 21. Καὶ οὐ μὴ ἀθετήσῃ αὐτὴν [αὐτόν].
 22. Ἐκ καρποῦ τῆς κοιλίας σου θήσομαι ἐπὶ τοῦ θρόνου σου.
 23. Ἐὰν φυλάξωνται οἱ υἱοὶ σου τὴν διαθήκην μου,
 24. Καὶ τὰ μαρτύριά μου ταῦτα, ἃ διδάξω αὐτοὺς,
 25. Καὶ οἱ υἱοὶ αὐτῶν ἕως τοῦ αἰῶνος καθιούνηται ἐπὶ τοῦ θρόνου σου.
 26. Ὅτι ἐξελέξατο Κύριος τὴν Σιών.
 27. ἤρρετο αὐτὴν εἰς κατοικίαν ἑαυτοῦ.
 28. Αὕτη ἡ κατάπαυσις μου εἰς αἰῶνα αἰῶνος.
 29. Ὅδε κατοικήσω, ὅτι ἠρετισάμην αὐτὴν.
 30. Τὴν χήραν αὐτῆς εὐλογῶν εὐλόγησα.
 31. Τοὺς πτωχοὺς αὐτῆς χορτάσω ἄρτων.
 B 32. Τοὺς ἱερεῖς αὐτῆς ἐνδύσω σωτηρίαν,
 33. Καὶ οἱ ὅσιοι αὐτῆς ἀγαλλιάσει ἀγαλλιάσονται.
 34. Ἐκεῖ ἐξανατελῶ κέρασ τῷ Δαβὶδ.

ATHANASII INTERPRETATIO.

19. Non auferas a nobis gratiam Filii tui.
 20, 21. Iis rebus, quas promisit Dominus diligenti-
 bus se, non privabit eos : *David* enim interpretatur *dilectus*.
 22. Filii vestri, quos paritis per gratiam meam, ipsi hæreditabunt regnum cælorum : hæc dicit omnibus præsidibus monachorum.
 23, 24. Qui sub potestate sunt uniuscujusque vestrum, si habeant in corde suo testamentum meum, et has meas passiones, quas ut discant, eos illumino gratia mea ;
 25. Et in sempiternum opera justitiæ eorum regnabunt.
 26. Quoniam elegit Dominus cor faciens præcepta sua : *Sion* enim interpretatur *specula*, quale est cor.
 27. In tali corde libenter inhabitabit Deus.
 28. Requiescam in tali corde, et nunc, et in futuro sæculo.
 29. In ipso inhabitabo, et inambulabo, quoniam dilexi illud.
 30. Ejus hospitalitatem benedicens benedicam.
 31. Mansuetudinem ejus, et silentium saturabo eloquiis meis.
 32. Deprecationes ejus, et supplicationes salute circumdabo.
 33. Et opera ejus immaculata in regno cælorum exsultabunt.
 34. In superna Jerusalem excitabo regnum in populo desiderato : *David* enim interpretatur *desideratus*.